ПРОТОКОЛ № 40/К

Заочного заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой»

(Союз строителей СРО ДМС)

Дата проведения – «08» декабря 2016 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток, ул.

Пушкинская, 35, оф. 2

Председатель Коллегии Союза - Щетинин В.М.

Секретарь – Червякова Л. В.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования - «08» декабря 2016 г.  в 11-00 часов.

Окончание голосования - «08» декабря  2016 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений
(бюллетеней) по вопросам, поставленным на голосование: «08» декабря 2016 г. в 16-00 минут.

Участвовали 6 (шесть) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

Щетинин В.М - Председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Крайнова Н. В.- Директор ООО «Владналадка»;

Пырков Андрей Андреевич - Индивидуальный предприниматель Пырков Андрей

Андреевич.

Ефремычев Евгений Ильич - Генеральный директор ООО «ПМНУ

«Приморскэнергоуголь».

Маркеев Юрий Николаевич - Директор ООО «Восток-Монтаж».

Бабенко Сергей Юрьевич - Директор ПРК «Талан».

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза - Червяковой Л.В.

Повестка заседания Коллегии

1. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС.

2. Принятие новых юридических лиц и индивидуального предпринимателя в члены Союза

строителей СРО ДМС, в соответствии с п. 1 час. 5 ст. 3.3. Федерального закона № 191-ФЗ.

3. Принятие решения о предоставлении Свидетельства о допуске к работам члену Союза.

4. Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам члену Союза.

Вопросы, поставленные на голосование:

1. Принятие нового юридического лица в члены Союза строителей СРО ДМС.

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1. ООО "ТехноИмпульс-ДВ" 1092538000059 2538125378

2. ООО "Соломон" 1142511000598 2511087125

Документы, предоставленные организациями, проверены специалистами на соответствие

требованиям нормативных документов. Внеочередные проверки проведены специалистами

Контрольного отдела.

РЕШИЛИ: Принять в члены Союза строителей СРО ДМС: ООО "ТехноИмпульс-ДВ", ООО

"Соломон".

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2. Принятие новых юридических лиц и индивидуального предпринимателя в члены Союза

строителей СРО ДМС, в соответствии с п. 1 час. 5 ст. 3.3. Федерального закона № 191-ФЗ.

№ Наименование организации ОГРН ИНН

1.
Индивидуальный предприниматель Ковина

Юлия Николаевна
315254300011820 250200680551

2.  ООО «АСК» 1152537002122 2537114302

3.  ООО "АТЛАНТИКС КОНСТРАКШН" 1122536010255 2536256985

4.
ООО "Строительная компания

Технополис"
1082508003995 2508086065

5.  ООО Строительная компания "Держава" 1132537004181 2537100726

6.  ООО "Спецдальмонтаж" 1152540001448 2540209057

7.  ООО "ДВ Энерго Строй Сервис" 1112502002183 2521012545

8.  ООО "ЗЕНКО-28" 1062724056042 2724093959

9.  ООО "ДАГАЗ" 1142543012260 2543050914

10.  ООО Строительная компания "Кансонг" 1142508001635 2508119120

11.  ООО "Пухын" 1142509000204 2509001480

12.  ООО "Дальводстрой-В" 1102537000928 2537080773

13.  ООО «СК Монолит» 1112536001654 2536239443

Документы, предоставленные организациями, проверены специалистами на соответствие

требованиям нормативных документов. Внеочередные проверки проведены специалистами

Контрольного отдела.

РЕШИЛИ: Принять в члены Союза строителей СРО ДМС:

Индивидуального предпринимателя Ковину Юлию Николаевну

ООО «АСК»

ООО "АТЛАНТИКС КОНСТРАКШН"

ООО "Строительная компания Технополис"

ООО Строительная компания "Держава"

ООО "Спецдальмонтаж"

ООО "ДВ Энерго Строй Сервис"

ООО "ЗЕНКО-28"

ООО "ДАГАЗ"

ООО Строительная компания "Кансонг"

ООО "Пухын"

ООО "Дальводстрой-В"

ООО «СК Монолит»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

4. Принятие решения о предоставлении Свидетельства о допуске к работам члену Союза

строителей СРО ДМС ООО "ТехноИмпульс-ДВ"..

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования

атомной энергии)

№ Наименование вида работ

1. 3. Земляные работы
 3.7. Работы по водопонижению, организации поверхностного стока и водоотвода

2. 4. Устройство скважин
 4.2. Бурение и обустройство скважин (кроме нефтяных и газовых скважин)

3. 5. Свайные работы. Закрепление грунтов
 5.1. Свайные работы, выполняемые с земли, в том числе в морских и речных условиях

 5.3. Устройство ростверков

4. 6. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций
 6.1. Опалубочные работы

 6.2. Арматурные работы

 6.3. Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций

5. 7. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций
 7.1. Монтаж фундаментов и конструкций подземной части зданий и сооружений

 7.2. Монтаж элементов конструкций надземной части зданий и сооружений, в том числе колонн,

рам, ригелей, ферм, балок, плит, поясов, панелей стен и перегородок

 7.3. Монтаж объемных блоков, в том числе вентиляционных блоков, шахт лифтов и

мусоропроводов, санитарно-технических кабин

6. 10. Монтаж металлических конструкций
 10.1. Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций

зданий и сооружений

7. 12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме

магистральных и промысловых трубопроводов)
 12.5. Устройство оклеечной изоляции

 12.9. Гидроизоляция строительных конструкций

 12.10. Работы по теплоизоляции зданий, строительных конструкций и оборудования

8. 17. Устройство наружных сетей канализации
 17.1. Укладка трубопроводов канализационных безнапорных

 17.2. Укладка трубопроводов канализационных напорных

 17.3. Монтаж и демонтаж запорной арматуры и оборудования канализационных сетей

9. 33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом

или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком):
 33.1. Промышленное строительство

 33.1.1. Предприятия и объекты топливной промышленности

 33.1.9. Предприятия и объекты пищевой промышленности

 33.3. Жилищно-гражданское строительство

 33.7. Объекты водоснабжения и канализации

Ограничение:

Общество с ограниченной ответственностью "ТехноИмпульс-ДВ" вправе заключать договоры

по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту

объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 000

000 (шестьдесят  миллионов) рублей.

РЕШИЛИ: Предоставить Свидетельство о допуске к работам члену Союза строителей

СРО ДМС - ООО "ТехноИмпульс-ДВ"..

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

4. Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам

от 24.03.2011 г. № 0116.02-2011-2537055738-С-175 ООО "Цифровые системы передачи"

Добавление видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты

капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

№ Наименование вида работ

1.

23. Монтажные работы

23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации

24. Пусконаладочные работы

24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств

РЕШИЛИ: Предоставить Свидетельство о допуске к работам члену Союза строителей

СРО ДМС - ДМС - ООО "Цифровые системы передачи".

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 08.12.2016 г. – 24 л., 6 экз.

Председатель Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой

организации «Дальмонтажстрой»

Щетинин В.М.

Секретарь Коллегии Союза  Червякова Л. В.